,Щата и время проведения
Место проведениJI
основание созыва
Форма проведения
Председатель заседаниJI
Секретарь заседаниrI
Количество членов Правления
Фактически присутствовало
членов Правления
Кворум

к11>> мая 202lr'15-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д.l7, коргryс ((Г)), офис 301
Решение Председателя Правления СРО АСРБ
очная
Председатель Правления СРО АСРБ Федорова Елена Тимуровна
Фирсов Александр Юрьевич
4
4

Имеется

САМО РЕryЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<<строитЕли рЕспуБ лики Бурятия >>

670000, Республuкл Буряmuя, z. |лан-|dэ, ул. Ба",tmахuноба, d.17, корпус <Г>, офuс 301
Теl, 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: htф:/"ro-asrb.ru еmаiL rЬаsrЬ@mлil.ru

огрн 1160327060244, инн 0326547 720

Рееuсtпрацuоннъtй номер б еосуdпрсmOенномреесmре саморе?улuwемых ореанuзацuй

...*.ii,?.З:::у:,':.'.::.:у,::::.::.|:.:|:...........tIt
11.05.2021г.

Протокол }lb б/2021-ПР
заседания Правления Саморегулируемой оргапизации

Ассоциация <<Строители Ресrrублпки Бурятио>

ПрисутствоваJIи члены Правленпя СРО АСРБ:

1 ФедороваЕленаТимуровна
2 Гаськов Александр Николаевич
3 Плотников Александр Николаевич
4 Куропатов Максим Евгеньевич

Лица, присутствовавшие на заседании Правленпя без права голосования:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор СРО АСРБ
Открытие заседания Правления:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
Федорову Е.Т., которая сообщила, что из 4 членов Правления СРО АСРБ в заседании принимают
участие 4 члена Правления. Заседание Правления считается правомочным, так как на нем присутствует
не менее 2-х членов Правления. Председатель Правления СРО АСРБ Федорова Е.Т. объявила заседание
Правления СРО АСРБ открытым.

О повестке дня:

слушАЛИ: ПредседатеJUI заседания Федорову Е.Т., которая предложила утвеРдить повестку днrI
заседаниJI Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступало.

Голосовали: (за)) - 4 голоса, (против)) - нет, ((воздержitлся> - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дшI заседания Правления СРО АСРБ

ПОВЕСТКА.ЩIЯ:
ль
п/п Вопрос регламент .Щокладчпк

1 15 мин Федорова Е. Т.

По вопросу Л} 1 повестки дня:
Высryпила Председатель заседания Федорова Е.Т., KoTopiш довела до сведения Iшенов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ rrоступили з€uIвления (с приложением документов) на
вступление в IшеЕы сilп{ореryлируемой оргtlнизации Ассоциации кСтроители Ресгryблики Бурятия>
от следующих юридических лиц:

- ООО <Система Плюс>>, ОГРН 1120З27015500;
- ооо <<Актив*>>, оГРн IТ40з2'7008249

Председатель заседания Федорова Е.Т. представила поступившие зЕuIвления и документы членам
Правления СРО АСРБ.
Федорова Е.Т. сообщила, что вышеукzванные юридические лица соответствуют установленным
СРО АСРБ требованиям к !шеЕству и предложила принять их в члены сttN{ореryлируемой
организации Ассоциации <Строители Рестryблики Бурятия>.

Предсодатель заседilния Федорова Е.Т. постЕ}вила свое предложение на голосование.

Голосовали: (зa>) - 4 голоса, (против> - нет, ((воздержался)) - нет.
Решение принято едпногласно.
Решили: Принять в tшеIIы самореryлируемой организации Ассоциации кСтроители Ресгryблики
Бурятия> следуIощие юриди.Iеские лица:

- ООО кСистема Плюс>>, ОГРН 1120З270|5500;
- ооо <<дктив*>>, оГРн 1140з27008249.

Председатель заседан ,", # Шредседатеlrь Правленпя СРО АСРБ Федорова Е.Т.)

'/
Секретарь заседанпя:

W_(Фшрсов
А. Ю.)